
#164037# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показан1я 
1 

номер приборt, 
счётчика Гкал 

1247332 20.11.2025 
Количество 

тепловой 
1,193 

энергии, 

система 1 

Показания при боров 

нергии учёта тепловой э 

за период с 20.10.2025 по 20.11.2025 

Новые Двери, ООО 

Московский пр-т 175а, Кали нинград 

Предыдущие 
Разность 

·показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.10.2025 

1,138 0.055 

yz 



#163623# Отчёт за период с 20.10.2025 по 20.11.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 3339 
Тип теплосчётчика ТЭМ-104 

Заводской номер 1247332 
Номер системы 1 
Отчёт сформирован 29.11.2025 
Ведомость регистрации паоамщоов: 

Дата 
tнар, Q, Vl, V2, 

Мl,т М:2,т 
ос Гкал м3 м3 

21.10.2025 - 0,043 9,533 9,472 9,314 9,05, 
22.10.2025 - о 6,551 6,493 6,403 6,025 
23.10.2025 - о 5,1 5,024 4,985 4,692 
24,10.2025 - о 5,048 4,98 4,935 4,661 
25,10.2025 - о 5,675 5,606 5,546 5,244 
26.10.2025 - о 6,428 6,363 6,281 . 5,95 

27.10.2025 - о 7,278 7,21 7,112 : 6,733 
28.10.2025 - о 3,736 3,699 3,651 3;476 
29:10.2025 - о 0,284 0,281 0,278 0,281 
30.10.2025 - о о о о о 

31.10.2025 - о о о о о 

01.11.2025 - о о о о о 

02.11.2025 - о о о о о 

03.11.2025 - о о о о о 

04.11 .2025 - о о о о о 

05.11.2025 - о о о о о 

06.11.2025 - о о о о о 

07.11.2025 - о о о о о 

08.11.2025 - о о о о о 

09.11.2025 - о о о о о 

10.11.2025 - о о о о о 

11.11.2025 - о о о о о 

12.11.2025 - о о о о о 

13.11.2025 - о 0,133 0,131 0,13 0,131 
14.11.2025 - о о о о о 

15.11.2025 - о о о о о 

16.11.2025 - о о о о о 

17.11.2025 - 0,001 7,481 7,435 7,309 7,251 
18.11.2025 - 0,001 12,438 12,37 12,149 12,059 
19.11.2025 - 0,005 11,521 11,447 11,252 11,17 
20.11.2025 - 0,004 13,315 13,235 12,991 12,895 
Итого: - 0,054 94,521 93,746 92,336 89,618 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 V2,м3 
Гкал 

20.10.2025 1,138 74,828 73,91 
20.11.2025 1,193 169,348 167,657 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl,т М2, т 

73,145 72,837 
165,479 162,455 

TRab, 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
25 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

745 

ТNаг, 

ч 

276,8 
545,93 

TNar, 
ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

11,71 
0,73 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

0,59 
о 

о 

о 

16,11 
24 
24 
24 

269,14 

Ttn, ч 

70,88 
546,75 

TekErr, TehErr, 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

744 час. 
269,14 час. 

tl, t2; pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

71,9 100,3 9 5,1 
71,4 138,3 9 5,1 
71,4 131,6 9 5,1 
71 129,3 9 5,1 

71,6 129,8 9 5,1 
71,7 130,2 9 5,1 
71,7 131,6 9 5,1 
71,6 134,4 9 5,1 
71,3 178,8 9 5,1 
68,3 о 9,1 5,1 
69,6 о 9 5 
72,2 о 9 5 
69,1 о 9 5 
72,2 о 9 5 
66,5 о 9 5 
66,7 о 9 5 
67,1 о 9 5 
70,8 о 9 5 
68,3 О, 9 5 
70,3 о 9 5 
67,7 о 9 5 
67,9 о 9 5 
66,1 о 9 5 
71,7 176,7 9 5 
72,6 о 9,1 5,1 
74,8 о 9 5 
69,8 о 9 5 
72,2 74,7 9 5 
72,5 75,3 9 5,1 
72,5 73,7 9 5,1 
74,2 76,2 9 5,1 

70,54 54,22 9,01 5,05 




