

#164037#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 20.10.2025 по 20.11.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Новые Двери, ООО
Московский пр-т 175а, Калининград

Заводской номер счётчика 1247332	Показания прибора, Гкал 20.11.2025	Предыдущие показания, Гкал 20.10.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1,193	1,138	0.055

Подпись исполнителя _____



014 21.10.25 номер Т2

#163623#

Отчёт за период с 20.10.2025 по 20.11.2025.

Номер абонента
 Порядковый номер 3339
 Тип теплосчётчика ТЭМ-104
 Заводской номер 1247332
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 29.11.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TRab,	TNар, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
21.10.2025	-	0,043	9,533	9,472	9,314	9,05	24	24	0	0	71,9	100,3	9	5,1
22.10.2025	-	0	6,551	6,493	6,403	6,025	24	24	0	0	71,4	138,3	9	5,1
23.10.2025	-	0	5,1	5,024	4,985	4,692	24	24	0	0	71,4	131,6	9	5,1
24.10.2025	-	0	5,048	4,98	4,935	4,661	24	24	0	0	71	129,3	9	5,1
25.10.2025	-	0	5,675	5,606	5,546	5,244	24	24	0	0	71,6	129,8	9	5,1
26.10.2025	-	0	6,428	6,363	6,281	5,95	24	24	0	0	71,7	130,2	9	5,1
27.10.2025	-	0	7,278	7,21	7,112	6,733	24	24	0	0	71,7	131,6	9	5,1
28.10.2025	-	0	3,736	3,699	3,651	3,476	24	11,71	0	0	71,6	134,4	9	5,1
29.10.2025	-	0	0,284	0,281	0,278	0,281	25	0,73	0	0	71,3	178,8	9	5,1
30.10.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	68,3	0	9,1	5,1
31.10.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	69,6	0	9	5
01.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	72,2	0	9	5
02.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	69,1	0	9	5
03.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	72,2	0	9	5
04.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	66,5	0	9	5
05.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	66,7	0	9	5
06.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	67,1	0	9	5
07.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	70,8	0	9	5
08.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	68,3	0	9	5
09.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	70,3	0	9	5
10.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	67,7	0	9	5
11.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	67,9	0	9	5
12.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	66,1	0	9	5
13.11.2025	-	0	0,133	0,131	0,13	0,131	24	0,59	0	0	71,7	176,7	9	5
14.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	72,6	0	9,1	5,1
15.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	74,8	0	9	5
16.11.2025	-	0	0	0	0	0	24	0	0	0	69,8	0	9	5
17.11.2025	-	0,001	7,481	7,435	7,309	7,251	24	16,11	0	0	72,2	74,7	9	5
18.11.2025	-	0,001	12,438	12,37	12,149	12,059	24	24	0	0	72,5	75,3	9	5,1
19.11.2025	-	0,005	11,521	11,447	11,252	11,17	24	24	0	0	72,5	73,7	9	5,1
20.11.2025	-	0,004	13,315	13,235	12,991	12,895	24	24	0	0	74,2	76,2	9	5,1
Итого:	-	0,054	94,521	93,746	92,336	89,618	745	269,14	-	-	70,54	54,22	9,01	5,05

Общее время работы системы 744 час.
 Период нормальной работы системы 269,14 час.
 Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TNар, ч	Ttn, ч
20.10.2025	1,138	74,828	73,91	73,145	72,837	276,8	70,88
20.11.2025	1,193	169,348	167,657	165,479	162,455	545,93	546,75

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения